
Gegenereerd op: 14-08-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

 

Naam van de berekening: Bestaande situatie 

Gemaakt op: 14-08-2017  15:20:22 

 

Berekende ruwheid: 0,23 m 

Meteo station: Eindhoven 

 

Brongegevens:  
Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 Stal 2 199 343 382 964 7,4 4,5 1,20 2,90 5 491 
2 Stal 3 199 371 383 001 3,0 4,5 1,86 3,76 4 607 
3 Stal 4 199 362 382 950 5,2 3,3 0,50 4,00 4 586 
4 Stal 5,6 en 8 199 352 382 932 2,8 4,1 3,10 3,26 42 733 
5 Stal 7 199 395 382 989 5,6 3,7 0,50 4,00 4 469 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

6 Tongerloseweg 14 199 555 383 127 14,0 9,9 
7 Tongerloseweg 18 199 558 383 055 14,0 12,0 
8 Tongerloseweg 19 199 597 383 011 14,0 10,0 
9 Tongerloseweg 19 199 598 383 002 14,0 10,0 
10 Tongerloseweg 20 199 547 382 954 14,0 13,5 
11 Tongerloseweg 24 199 576 382 877 14,0 8,7 
12 Tongerloseweg 21 199 606 382 905 14,0 8,6 
13 Mevrouwbosweg 22 199 515 382 843 14,0 11,0 
14 Mevrouwbosweg 22 199 499 382 834 14,0 11,0 
15 Mevrouwbosweg 24 199 475 382 833 14,0 12,4 
16 Mevrouwbosweg 24 199 469 382 833 14,0 13,0 
17 Mevrouwbosweg 26 199 423 382 793 14,0 11,8 
18 Mevrouwbosweg 28 199 364 382 762 14,0 9,8 
19 Tongerloseweg 23 199 606 382 905 14,0 8,6 
20 Bebouwde kom 200 033 383 364 3,0 1,6 
21 Uitbreiding Kom 199 897 383 330 3,0 2,2 
22 Tongerloseweg 20 199 574 382 948 14,0 11,4 

 

 



Gegenereerd op: 14-08-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

 

Naam van de berekening: Nieuwe situatie.  

Gemaakt op: 18-08-2017   9:31:30 

Rekentijd:  0:00:05 

Naam van het bedrijf: Verhaegh Langstraat 75 Hegelsom 

 

Berekende ruwheid: 0,23 m 

Meteo station: Eindhoven 

 

Brongegevens:  
Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 Stal 3 en 4 199 414 382 987   3,3   3,4  3,32   1,21   6 682 
2 Stal 5 199 351 382 934   5,6   5,7  2,34   3,00  24 569 
3 Stal 5 199 351 382 934   2,8   5,7  2,34   3,00  24 569 

 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

4 Tongerloseweg 14 199 555 383 127   14,0     9,3 
5 Tongerloseweg 18 199 558 383 055   14,0    11,7 
6 Tongerloseweg 19 199 597 383 011   14,0     9,5 
7 Tongerloseweg 19 199 598 383 002   14,0     9,4 
8 Tongerloseweg 20 199 547 382 954   14,0    12,6 
9 Tongerloseweg 24 199 576 382 877   14,0     7,8 
10 Tongerloseweg 21 199 606 382 905   14,0     8,2 
11 Mevrouwbosweg 22 199 515 382 843   14,0     9,5 
12 Mevrouwbosweg 22 199 499 382 834   14,0     9,7 
13 Mevrouwbosweg 24 199 475 382 833   14,0    11,2 
14 Mevrouwbosweg 24 199 469 382 833   14,0    11,3 
15 Mevrouwbosweg 26 199 423 382 793   14,0    10,8 
16 Mevrouwbosweg 28 199 364 382 762   14,0     9,1 
17 Tongerloseweg 23 199 606 382 905   14,0     8,2 
18 Bebouwde kom 200 033 383 364    3,0     1,5 
19 Uitbreiding Kom 199 897 383 330    3,0     2,0 
20 Tongerloseweg 20 199 574 382 948   14,0    10,3 

 



Gegenereerd op: 14-08-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 
 

 

 

 

  



Gegenereerd op: 14-08-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

Samenvatting 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnr. GGLID X - 
coordinaat 

Y - 
coordinaat 

Geurnorm Geurbelasting 
Bestaande 

Geurbelasting 
nieuwe situatie  

Mutatie 

3 Tongerloseweg 14 199 555 383 127 14,0 9,9 9,3 -0,6 
4 Tongerloseweg 18 199 558 383 055 14,0 12,0 11,7 -0,3 
5 Tongerloseweg 19 199 597 383 011 14,0 10,0 9,5 -0,5 
6 Tongerloseweg 19 199 598 383 002 14,0 10,0 9,4 -0,6 
7 Tongerloseweg 20 199 547 382 954 14,0 13,5 12,6 -0,9 
8 Tongerloseweg 24 199 576 382 877 14,0 8,7 7,8 -0,9 
9 Tongerloseweg 21 199 606 382 905 14,0 8,6 8,2 -0,4 
10 Mevrouwbosweg 22 199 515 382 843 14,0 11,0 9,5 -1,5 
11 Mevrouwbosweg 22 199 499 382 834 14,0 11,0 9,7 -1,3 
12 Mevrouwbosweg 24 199 475 382 833 14,0 12,4 11,2 -1,2 
13 Mevrouwbosweg 24 199 469 382 833 14,0 13,0 11,3 -1,7 
14 Mevrouwbosweg 26 199 423 382 793 14,0 11,8 10,8 -1 
15 Mevrouwbosweg 28 199 364 382 762 14,0 9,8 9,1 -0,7 
16 Tongerloseweg 23 199 606 382 905 14,0 8,6 8,2 -0,4 
17 Bebouwde kom 200 033 383 364 3,0 1,6 1,5 -0,1 
18 Uitbreiding Kom 199 897 383 330 3,0 2,2 2,0 -0,2 
19 Tongerloseweg 20 199 574 382 948 14,0 11,4 10,3 -1,1 

 


